決

裁

保険課長 係 長 係
記

帳

組合員証 台 帳

氏名・住所・給付金等振込口座 変更申告書

山口県市町村職員共済組合理事長 様

下記のとおり変更したので申告します。

   年   月   日

所 属 機 関 名

組合員証記号・番号       －

組 合 員 氏 名             ○印

変更がある者の氏名等
変更する事項に○を付し、変更年月日

及びその内容を該当欄に記入すること

１

氏

名

の

変

更

変更後の氏名
共 済

使用欄

組
合
員

氏 名 (     年  月  日)→１へ

住 所 (     年  月  日)→２へ

給付金等振込口座 →３へ

ふりがな 証返納

  年  月  日生

被

扶

養

者

続柄
氏 名 (     年  月  日)→１へ

住 所 (     年  月  日)→２へ

ふりがな

  年  月  日生

続柄 氏 名 (     年  月  日)→１へ

住 所 (     年  月  日)→２へ

ふりがな

  年  月  日生

続柄 氏 名 (     年  月  日)→１へ

住 所 (     年  月  日)→２へ

ふりがな

  年  月  日生

続柄 氏 名 (     年  月  日)→１へ

住 所 (     年  月  日)→２へ

ふりがな

  年  月  日生

２

住
所
の
変
更

変  更  前 変  更  後

〒   － 〒   －

建物名のふりがな

３

給
付
金
等
振
込
口
座
の
変
更

変  更  前 変 更 後 （組合員本人名義に限る）

銀行

金庫

農協

支 店

支 所

出張所

銀行

金庫

農協

支 店

支 所

出張所

口座番号        口座番号

口座区分 １．普通   ２．当座 口座区分 １．普通    ２．当座

※ 氏名の変更のときは、該当する者の組合員証等を全て返納してください。

※ 組合員の氏名が変更になったときは、組合員・被扶養者全員の組合員証等を全て返納してください。

2017.1